
国道２５４号バイパス事業に関する説明会のお知らせ

本県の道路行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、国道254号和光富士見バイパス事業における志木市道2373号線から県道朝霞蕨

線までの区間について、道路計画や工事内容の説明会を開催いたします。

説明会の日時および会場

〇説明内容は2回とも同じですので、どちらか御都合の良い回に御参加ください。

〇事前申込は不要です。

〇後日、配布資料や開催結果については当事務所ホームページに掲載いたします。

埼玉県 朝霞県土整備事務所 〒 351-0033 埼玉県朝霞市浜崎678番地

国道254号バイパス整備担当 ０４８－４７１－４６４３（直通）

◆お問い合わせ先◆

⚫ 駐車場には限りがありますので、お車での来場は控えていただきますよう御協力をお願いいたします。
⚫ 説明会では、記録のため録音や写真撮影をさせていただきますので、あらかじめ御了承ください。

日時 会場

１回目
令和７年１０月１０日（金）

18:30～20:00
（18:00開場） 内間木公民館

（朝霞市田島2丁目18-47）
定員数：５０名程度２回目

令和７年１０月１１日（土）
14:00～15:30
（13:30開場）

来場の皆様へのお願い

会場案内図

会場：内間木公民館

志木市立宗岡第二中学校

内間木公園


	スライド 1

